MUNICÍPIO DE UNAÍ
SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO– SAAE DE UNAÍ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS
EDITAL 01/2022

1ª RETIFICAÇÃO

O SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO, do município de Unaí- MG, por meio do seu
Diretor Geral, o senhor Alino Pereira Coelho, torna público a seguinte retificação:

1- Fica incluído no Edital a Lei nº 3.610/2023.

2- Em virtude dessa Lei, altera-se a remuneração de todos os cargos.

As demais disposições deste Edital permanecem inalteradas.

Unaí- MG- MG, 03 de março de 2023

ALINO PEREIRA COELHO

Diretor Geral

SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO